_____

EXTRATO DE CONTRATO

CREDENCIAMENTO Nº 009/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº144/2025

CONTRATO Nº 169/2025

Objeto: Constitui-se objeto a Prestação de Serviços de profissionais   de Assistência Social, para

atender a necessidade da Secretaria Municipal de Assistência Social, Trabalho e Habitação.

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA-BA/ FUNDO MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL

Contratada: JAQUELINE LESSA DA COSTA

CPF: 085.700.705-00

Vigência: 17/06/2025 a 17/06/2026

Valor Global: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais) - Global.

Assinatura: 17 de junho de 2025

Santana, 17 de junho de 2025.

Atenciosamente,

JOSÉ RAUL ALKMIM LEÃO

Prefeito Municipal